
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

ДОКУМЕНТАЦИОНИ МАТЕРИЈАЛ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Геопрофесионал д.о.о. – Београд 



                                                                                                                                           11 
   

29 децембар 2017          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ИВАЊИЦА                  Број 11 
 
 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу општине Ивањица, а примењује се 
од 01.01.2018.године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ИВАЊИЦА 
01 Број: 06-49/2017-01 

 
 

                                                                                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
        Александар Трипковић 

 
 
 
 

 

 
На основу члана 5. и члана 9. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину („Службени гласник 

РС“, број 135/2004 и 88/10), Општинска управа, општине Ивањица- Одељење за урбанизам и комуналне послове,  
доноси 
 
 

О Д Л У К У 
 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА  
ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОВРШИНСКИ КОП КРЕЧЊАКА „РАШЧИЋИ“ ОПШТИНА 

ИВАЊИЦА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 
 

Члан 1. 
 

Приступа се изради Стратешке процене утицаја ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОВРШИНСКИ 
КОП КРЕЧЊАКА „РАШЧИЋИ“ ОПШТИНА ИВАЊИЦА на животну средину. 

 
Члан 2. 

 
 Стратешка процена ће се вршити у складу са Законом о стратешкоj процени утицаја на животну средину 
(„Сл. гласник РС“, бр. 135/2004 и 88/2010) према критеријумима дефинисаним у прилогу истог.  
 

Члан 3. 
 

 Основу стратешке процене чинe програм и план којимa се утврђује оквир за развој одређеног секторa, 
његове карактеристике, циљеви и просторни обухват. 
 

Члан 4. 
 

Планом детаљне регулације за површински коп кречњака „Рашчићи“ код Ивањице обухваћен је простор на 
ободу насеља Рашчићи око 6 km од Ивањице, непосредно са десне стране из правца Ивањице уз државни пут IIА 
реда бр. 180 Чачак – Гуча - Ивањица, деоница са ознаком Д 0483 према Референтном систему Републичке дирекције 
за путеве. 

Границом Плана детаљне регулације обухваћене су катастарске парцеле бр. 6/2, 6/3, 6/4, 67, 68/2, 68/3, 68/4, 
68/5, 68/6, 69/2, 69/3, 72/1, 72/7, 72/9, 72/10, 72/11, 72/12, 72/13, 72/14, 72/15, 72/16, 72/17, 72/19, 72/20, 72/21, 72/22, 
72/23, 118/1, 118/2, 118/3, 119/1, 119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 120, 338/3, 339/1, 339/2, 339/3, 340/1, 340/2, 342, 3004/1 и 
делови катастарских парцела бр. 72/6, 72/18, 121, 338/1, 3002, 3003, 3037 и 3923/2, све у КО Шуме и 

- катастарске парцеле бр. 3928/1, 3928/2, 3918/5, 3921/2, 3922/2, 3923/1, 3923/3, 3923/4, 3924, 3925, 3926/1, 
3926/2, 3926/3, 3926/4, 3927/1, 3927/2, 3918/1, 3918/2, 3918/3, 3918/4, 3818/5, 5994 и делови катастарских парцела бр. 
3923/2, 3929/2, 3930/2, 3935/2, 3936/3, 3936/4, 3937/2, 3938/2, 5976/3 и 5995, све у KO Лиса. 

Простор који обухвата предметни План детаљне регулације је површине цца 12ха. 

 Коначна граница биће дефинисана Нацртом плана. 
 
 
 
 



12   
  
 
Број 11                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ИВАЊИЦА     29 децембар 2017           
 
 

 

Члан 5. 
 
 Плански основ за израду предметног Плана детаљне регулације, садржан је у Просторном плану општине 
Ивањица („Службени лист општине Ивањица“, број 3/13) и Плану генералне регулације Ивањица и Буковица, 
делови насељенених места Свештица, Бедина Варош, Шуме, Дубрава, Прилике и Радаљево („Службени лист 
општине Ивањица“ бр. 14/16) где је за зону насеља Ивањице, тј. грађевинско подручје ван формираних центара 
насеља предвиђена урбанистичка разрада плановима нижег реда. 

 
Члан 6. 

 
 Извештај о Стратешкој процени утицаја Плана детаљне регулације за површински коп кречњака „Рашчићи“ 
код Ивањице на подручју Просторног плана Ивањице представља основу за утврђивање обавезујућих, хијерархијски 
усаглашених смерница (еколошких захтева) при изради Плана и обезбеђење интегрисања мера заштите животне 
средине и принципа одрживог развоја у све фазе израде Плана, као и дефинисање услова и решења заштите животне 
средине у имплементацији коридора инфраструктуре. Стратешка процена се ради истовремено са израдом Плана, 
чиме су створени услови за благовремено интегрисање захтева везаних за заштиту животне средине у поступак 
израде, излагања јавности, усвајања и његове припреме. 
 

Члан 7. 
 

Израдом Извештаја о Стратешкој процени утицаја Плана детаљне регулације за површински коп кречњака 
„Рашчићи“  на територији општине Ивањица на животну средину утврдиће се утицаји на животну средину 
одређених постојећих садржаја у оквиру граница плана и у непосредном окружењу, као и оних који могу настати 
као последица реализације планираних садржаја и предлог мера за спречавање и ограничавање очекиваних 
негативних утицаја. Дефинисаће се мере предвиђене за смањење или ублажавање негативних последица планиране 
намене и  изградње на животну средину као и програми праћења стања животне средине у току спровођења плана 
експлоатације планираних садржаја. 
 

Члан 8. 
 

Израда Стратешке процене ће се обавити у складу са чланом 8. Закона о стратешкој процени утицаја на животну 
средину ("Сл. гласник РС", бр. 135/2004 и 88/2010). 
 

Члан 9. 
 

 Ова Одлука је донета у складу са Мишљењем бр. 501-111/17-09 Општинске управе Ивањица-Одељења за 
пољопривреду и заштиту животне средине о потреби израде Стратешке процене утицаја на животну средину од 
19.12.2017. год. Како је реч о инфраструктурном пројекту, са значајним утицајем на животну средину 
неопходно је водити рачуна и све радове на овом подручју ускладити са мерама заштите природе и 
појединачним режимима заштите обзиром да се ради  о заштићеном и еколошки изузетно вредном и значајном 
подручју-Зона ваздушне бање Ивањица,  Уредба Владе Републике Србије 25. јануара 2000. год. непосредна 
близина споменик природе - „Хаџи Проданова пећина” (1975) и  да се експолатација врши  у зони  државни пут 
IIА реда бр. 180 Чачак – Гуча – Ивањица, а у свему према Просторним Планом општине Ивањица („Службени 
лист општине Ивањица“, број 3/13). 

Члан 10. 
 

 Основни садржај Извештаја о Стратешкој процени прописан је чланом 12. Закона о Стратешкој процени 
утицаја на животну средину („Сл. гласник РС“, бр. 135/2004 и 88/2010). 
 Обавезни елементи Извештаја о стратешкој процени утицаја су:  
1) полазне основе стратешке процене; 
2) опште и посебне циљеве стратешке процене и избор индикатора; 
3) процену могућих утицаја са описом мера предвиђених за смањење негативних утицаја на животну средину; 
4) смернице за израду стратешких процена на нижим хијерархијским нивоима и процене утицаја пројеката на 
животну средину; 
5) програм праћења стања животне средине у току спровођења плана и програма (мониторинг); 
6) приказ коришћене методологије и тешкоће у изради стратешке процене; 
7) приказ начина одлучивања, опис разлога одлучујућих за избор датог плана и програма са аспекта разматраних 
варијантних решења и приказ начина на који су питања животне средине укључена у план или програм; 
8) закључке до којих се дошло током израде извештаја о стратешкој процени представљене на начин разумљив 
јавности; 



                                                                                                                                           13 
   

29 децембар 2017          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ИВАЊИЦА                  Број 11 
 
 

 

9) друге податке од значаја за стратешку процену. 
 

Члан 11. 
 

 Одлуку о избору носиоца израде Извештаја о стратешкој процени утврдиће се Уговором између 
инвеститора  и обрађивача, а у складу са  чланом 10. Закона о Стратешкој процени утицаја на животну средину ("Сл. 
гласник РС", бр. 135/2004 и 88/2010). 
 

Члан 12. 
 

У оквиру Извештаја о стратешке процене разматраће се постојеће стање животне средине (ваздух, вода, 
земљиште)  на подручју обухваћеним ПДР-ом за површински коп кречњака „Рашчићи“ (на територији општине 
Ивањица), значај и карактеристике Плана, карактеристике планираних садржаја на животну средину и друга питања 
и проблеми заштите животне средине у складу са критеријумима за одређивање могућих значајних утицаја на 
животну средину, узимајући у обзир планиране намене на подручју обухваћеним Планом.  
 

Члан 13. 
 

Извештај о стратешкој процени садржаће следеће елементе:  
1. Полазне основе стратешке процене 
2. Опште и посебне циљеве стратешке процене и избор индикатора 
3. Процену могућих утицаја са описом мера предвиђених за смањење негативних утицаја на животну средину  
4. Смернице за израду процена на нижим хијерархијским нивоима и процене утицаја пројеката на животну 

средину 
5. Програм праћења стања животне средине (Мониторинг), концептуални програм праћења 
6. Приказ коришћене методологије и избор индикатора у изради стратешке процене 
7. Приказ начина одлучивања, опис разлога одлучујућих за избор датог плана и програма са аспекта 

разматраних варијантних решења и приказ начина на који су питања животне средине укључена у план или 
програм 

8. Закључке до којих се дошло током израде Извештаја о стратешкој процени утицаја Плана на животну 
средину, представљене на начин разумљив јавности 

9. Друге податке од значаја за стратешку процену. 
 

Члан 14. 
 

Учешће заинтересованих органа, организација и јавности у разматрању Извештаја о стратешкој процени, 
обавештење о начину и роковима увида у садржину Извештаја, као и времену и месту одржавања јавне расправе 
биће обављено у складу са одредбама Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину („Службени гласник 
РС“, бр.135/04 и 88/10) и Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-
УС,  24/11 ,121/2012, 42/13-УС, 50/13-УС,  98/13-УС, 132/14 и 145/15). 

 
Члан 15. 

 
Извештај о стратешкој процени утицаја, биће изложен на Јавни увид, заједно са  Јавним увидом у Нацрт 

Плана, сходно члану 19. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину („Службени гласник РС“, 
бр.135/04 и 88/10) и члана 50. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-исправка, 
64/10-УС,  24/11 ,121/2012, 42/13-УС, 50/13-УС,  98/13-УС, 132/14 и 145/15). 

 
Члан 16. 

 
 На основу карактеристика Просторног плана општине Ивањица („Службени лист општине Ивањица“, бр. 
3/13) и ПГР Ивањице(„Службени лист општине Ивањица“, бр. 14/16), а како се подручје ПДР-а за површински коп 
кречњака „Рашчићи“ општина Ивањица налази у оквиру насеља Рашчићи, на 6 km од градског насеља Ивањица-  у 
зони ваздушне бање Ивањица,  непосредној близини споменик природе - „Хаџи Проданова пећина” (1975) и  у зони  
државног пута IIА реда бр. 180 Чачак – Гуча – Ивањица, сходно члану 2. ове Одлуке и у складу са Законом о 
стратешкој процени утицаја на животну средину ("Службени гласник РС", бр.135/04 и 88/10), оцењено је да постоји 
могућност утицаја на животну средину и да ће се за ПДР за површински коп кречњака „Рашчићи“ општина 
Ивањица израдити Извештај о стратешкој процени утицаја Плана на животну средину. 

 
 
 
 



14   
  
 
Број 11                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ИВАЊИЦА     29 децембар 2017           
 
 

 

Члан 17. 
 

 Ова Одлука је саставни део Одлуке о изради  ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОВРШИНСКИ КОП 
КРЕЧЊАКА „РАШЧИЋИ“ ОПШТИНА ИВАЊИЦА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ, у складу са одредбама Закона о 
Стратешкој процени утицаја на животну средину („Сл. гласник РС“, бр. 135/2004 и 88/2010). 

 
 Члан 18. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу 8 (осмог) дана од објављивања Одлуке о приступању изради Плана детаљне 
регулације за површински коп кречњака „Рашчићи“ општина Ивањица“ у „Службеном листу општине Ивањица“. 
 
 
                                                                                   11 Број:  350-350-2017 

 
 
 

НАЧЕЛНИК   ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                                                                                                                  Миланка Коларевић 

                                                                                                  
 

 

   
 

На основу чл. 27. и чл. 46. став 1. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС'', број 72/2009, 
81/2009-испр, 64/2010-одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 98/13 – одлука УС, 
132/14 и 145/14), члана 20. став 1.тачка 2. и члана 32. став 1 тачка 5. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“, број 129/07, 83/2014 и 101/16 ), члана 29. (или 28.) Правилника о садржини, начину и поступку израде 
планских докумената („ Службени гласник РС“, број 31/10, 69/10 и 16/11), и члана 39, Статута општине Ивањица 
(Службени гласник Р.С број 79/08 и „Службени лист општине Ивањица“, број 7/2012, 9/2012, 13/2013) Скупштина 
општине Ивањица, на седници одржаној  27.12.2017 године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
 

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОВРШИНСКИ КОП КРЕЧЊАКА 
„РАШЧИЋИ“ ОПШТИНА ИВАЊИЦА 

 
 

Члан 1. 
 

 Приступа се изради Плана детаљне регулације за површински коп кречњака „Рашчићи“ општина Ивањица 
(у даљем тексту: План детаљне регулације),  а на основу Мишљења Комисије за планове број 06-46/2017-11 од 
18.12.2017. године.  

На основу предходно наведеног Мишљења приступиће се  изради Нацрта плана без предходне израде 
Концепта плана. 
 

Члан 2. 
 

Планом детаљне регулације за површински коп кречњака „Рашчићи“ код Ивањице обухваћен је простор на 
ободу насеља Рашчићи око 6км од Ивањице, непосредно са десне стране из правца Ивањице уз државни пут IIА 
реда бр. 180 Чачак – Гуча - Ивањица, деоница са ознаком Д 0483 према Референтном систему Републичке дирекције 
за путеве. 

 
Члан 3. 

 
 

Прелиминарном границом Плана детаљне регулације обухваћене су следеће катастарске парцеле: 
 

- катастарске парцеле: бр. 6/2, 6/3, 6/4, 67, 68/2, 68/3, 68/4, 68/5, 68/6, 69/2, 69/3, 72/1, 72/7, 72/9, 72/10, 72/11, 
72/12, 72/13, 72/14, 72/15, 72/16, 72/17, 72/19, 72/20, 72/21, 72/22, 72/23, 118/1, 118/2, 118/3, 119/1, 119/2, 119/3, 119/4, 
119/5, 120, 338/3, 339/1, 339/2, 339/3, 340/1, 340/2, 342, 3004/1 и делови катастарских парцела бр. 72/6, 72/18, 121, 
338/1, 3002, 3003, 3037 и 3923/2, све у КО Шуме и 

















































 

 

Београд, Таковска 2 

 

ДЕЛОВОДНИ БРОЈ:76425/                                                                                                                      
ДАТУМ: 
ИНТЕРНИ БРОЈ:/ 
БРОЈ ИЗ ЛКРМ: 71 
Сектор за мрежне операције 
Служба за планирање и изградњу мреже Крагујевац  
Одељење за планирање и изградњу мреже Чачак  
Господар Јованова бр. 15 
 

„ПУТЕВИ“ Д.О.О. 
                                                                                                                                                      

                      Јаворска 55 
 
                             И В А Њ И Ц А 
 
                                                                    

            ПРEДМЕТ: Издавање ТК услова за потребе израде Плана детаљне регулације за површински 
коп кречњака „Рашчићи “, општина Ивањица. 

 
 

У вези Вашег захтева за издавања TK услова ради израде Плана детаљне регулације за 
површински коп кречњака „Рашчићи “, К.О. Лиса и Шуме, општина Ивањица, за катастарске 
парцеле обухваћене граничном линијом предметног ПДР-a, достављамо Вам ситуацију са 
обавештењем да 

 
- У достављеној ситуацији уцртана је постојећа подземна претплатничка и оптичка ТК 

мрежа. 
- Оптичка ТК мрежа је провучена кроз PE цеви, а претплатничка, већим делом, кроз ОКИ 

цеви.  
- Постојећа подземна ТК мрежа се налази на дубини од 0,60 – 1,20 мет.  
- На предметном подручју нема постојећих РР система ни планираних базних станица, сем  

једне активне базне станице у близини. 
 

 
Телекомуникациона мрежа у граничном подручју и подручју око катастарских парцела које 

су обухваћене Планом детаљне регулације за површински коп кречњака „Рашчићи “, К.О. Лиса и 
Шуме, општина Ивањица, је подземна и надземна, са тренутно довољним капацитетима за 
потребе корисника наведеног граничног подручја. 

Телефонске централе, којима гравитирају претплатници у граничном подручју и подручју 
околних парцела овог граничног подручја је дигитална.  

Претплатници у граничном подручју и подручју околних катастарских парцела, су 
обухваћени  кабловским подручјем АТЦ Кушићан, кабл 1. 

Примарна приступна ТК мрежа, у граничном подручју и подручју околних катастарских 
парцела, је у целини подземна и реализована бакарним кабловима,  типа ТК59M и ТК 10 и 
оптичким ТК кабловима TOSM 03, а секундарна ТК мрежа је реализована ваздушним кабловима  
типа ТК59M и ТК 33 U и подземним кабловима ТК 59 М.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2-2024
12.03.2024.



 

 

 
 
 

 
У вези са изградњом  GPON мреже ( за стварање техничких могућности за повезивање 

већих корисника ТК услуга на мрежу оптичких каблова ) у будућности се, Предузећу „Телеком 
Србија“ а.д. указује потреба  за ископом ровова и полагањем оптичких каблова приступне и 
транспортне мреже.  

Како би се изградила мрежа оптичких каблова ( приступне и транспортне мреже ) на 
подручју које је обухваћено Планом детаљне регулације за површински коп кречњака „Рашчићи “, 
К.О. Лиса и Шуме, општина Ивањица, потребно је предвидети, у саобраћајном појасу ( приликом 
изградње саобраћајног појаса - у зеленој површини ), коридор с једне стране саобраћајног појаса 
за полагање РVC цеви Ø50 mm и 2 ПЕ цеви 1х2 Ø 40 мм. које ће служити за провлачење 
оптичке и претплатничке ТК мреже. 

- Темељи новопројектованих објеката морају бити удаљени најмање 1,00 метар од постојеће 
подземне ТК мреже. 

- У темељима објеката (у којима има потребе за телекомуникационим услугама) уградити  
2 ПВЦ цеви  пресека 100мм. и то по 1,00мет. ван темеља објеката. 

-У новопројектованим објектима, у којима имате потребе за телекомуникационим услугама, 
потребно је у оквиру унутрашњег телефонског развода предвидети инсталационе каблове за 
компјутерску мрежу (UTP каблови, најмање cat 6e) по правилима структурног каблирања као 
и једну слободну  успонску цев за будуће потребе.  
 

 
 
„Телеком Србија“ а.д. ће и даље пратити развој технологије у области телекомуникација и 

настојати да свим својим корисницима ( самим тим и корисницима са подручја овог ПДР - а) 
обезбеди најмодерније ТК сервисе и у том смислу неће заостајати за најквалитетнијим светским 
решењима. 

 
 

За сваку сарадњу стојимо Вам на располагању.  
 

Особа за контакт Биљана Думић 032/322-525; 064/653-15-17 
 
 
 

С поштовањем, 
 
 
Прилог:  ситуација  
 
 
 
 
     Обрадила  
 
      BDumić 

 Шеф Службе за планирање и изградњу     
мреже Крагујевац  

 
 

Биљана Думић                 Александар Сенић   

 
 
Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија“ а.д, 11000 Београд, Таковска 2 
Матични број: 17162543; ПИБ 100002887 

 



712.82

716.53

720.03

721.56

720.96 727.34

727.36

725.51

725.12

722.62

722.71

747.70

758.91

759.14

760.21

761.59

761.53

760.60

762.14

765.18

766.70

772.03

761.23

754.15

753.07

752.17

749.92

749.10

746.20

745.76

741.06

742.22

743.68

742.74

733.57

733.89

731.97

729.68

729.48

729.07

728.19

715.39

727.22

720.42
720.50

721.41718.48
718.11

719.12

715.75

715.96

716.22715.62
715.57

715.43
715.46

716.44

715.01
715.00

713.15713.17

712.59
712.65

711.94711.82

710.98

726.96

744.04

762.10

752.75

737.42
726.78

718.42

710.82

715.40

711.27

710.11709.89

709.05708.70

707.71707.51

708.13707.75

708.32708.16

718.46
729.01

730.16

730.03725.23
716.68

708.24

710.82

707.61707.42

706.99706.94

718.18

730.05

730.42

720.35

712.53

702.71

699.87

696.60

696.90

697.61

693.57

689.56

689.05

689.04

705.89

708.24

706.23706.06

706.12
706.00

706.63
706.59

708.55
708.30

709.84
709.77

714.44

725.36

718.67

712.89

688.49

687.56

686.67

685.86

685.13

693.61

694.07

694.58

694.69

710.41

705.88

710.61

710.56

711.54

711.60

712.28

712.21

717.63

725.11

727.02

721.16

716.30

712.77

710.41

707.06

698.06

698.54

705.31

712.87

712.69
713.30

713.08
714.78

714.62
716.43

716.24
717.33

717.21

718.25

718.19
719.16
718.86

706.75

703.46

694.92

685.97
684.97

681.56

676.16

678.15

673.74

674.21

681.82681.47

680.94
680.65

679.52
679.24

678.37
678.20

677.67
677.56

677.04
676.96

678.91

683.09

683.25

684.31

687.37

681.27

676.07
675.93

675.01
674.87

674.22673.99

673.41673.13

672.67
672.65

672.66
672.56

679.52

677.51

676.53

669.40

664.95

665.23

672.53

674.18

675.37

672.55

641.35

667.84

667.95
669.20

668.96
666.83

666.51

667.00

665.20

664.83

664.22
663.09

662.96

662.82

661.12

661.01

662.34

659.73

659.70

660.36

658.16

657.97658.01
657.18

657.09

657.60
656.24

656.13655.76

655.60
655.22

655.20
655.26

654.16

653.73

653.38
652.42

650.93

650.96

648.64

647.49

647.45

645.51

644.47

644.48

644.89

643.20

643.20

656.12

647.63

652.64

657.68

659.56

655.20

650.57

646.11

645.51

648.73

654.26

654.41

649.19

645.12

643.69

642.09

642.01

642.82

641.36

641.16

641.99

640.60

640.53

641.46
640.01

640.03

640.91

639.14

639.04

638.88

637.45

637.27

637.37

635.94

636.05

635.67

634.44

634.42

633.19

641.30

641.95

642.71

651.43

650.99

649.58

644.60

644.14

638.23

637.17

637.22

634.16

634.10

634.81

632.78

632.74

634.34

631.23

631.19

629.15

627.55

627.51

626.10
624.53

624.57

623.89

622.61
622.60

622.85

621.06

620.94

620.80
619.24

619.05

618.96
617.32

617.30

618.73616.73
616.65

672.53

672.43

672.10

671.96

670.36

670.17

669.63

669.32

675.17

673.13

672.64

672.19

670.88

670.02

675.75

680.59

661.00

668.16

668.04

666.90

666.88

665.54

665.35

662.99

663.03

662.42

662.23

662.21
662.06

662.19661.98

662.18

662.02

662.17

661.95

662.11

661.80

662.03

661.75

662.17

661.84

661.41

661.98

662.54
662.27

663.20
662.91

662.14

661.50

660.92

660.12

660.47

659.72

659.39

658.82

659.11

658.60
658.58

658.30

657.14

656.81

656.00

656.32

655.31

655.10

652.97

652.83

651.09

651.23

650.61

650.12 650.37

661.15

659.78 661.24661.24
661.52

661.48
661.44

657.49

661.81
662.01

661.97661.97
661.97661.47

661.34661.52

662.44

662.26661.96
662.01 663.10663.86

662.99

661.98

663.17

672.80

674.73

666.67

668.41

669.47

659.66

660.03

659.71

660.09

664.10

663.63

663.41

659.44

659.86

705.89

706.23706.06

706.12
706.00

706.63
706.59

708.55
708.30

709.84
709.77

714.44

725.36

718.67

712.89

687.56

686.67

685.86

685.13

693.61

694.07

694.58

710.41

705.88

710.61

710.56

710.41

707.06

698.06

678.15

674.21

675.01
674.87

674.22673.99

673.41673.13

672.67
672.65

672.66
672.56

679.52

677.51

676.53

669.40

664.95

665.23

672.53

674.18

675.37

672.55

696.56

619.71

619.75

619.72

620.49
621.07

621.10

622.52

623.30

622.70

622.71

624.07

62
3.

62

623.62

623.74

624.99

624.70

624.49 624.56

625.46

625.67
625.60

625.78

625.75

626.60

626.67

626.66

626.61

626.26

626.42

625.93

628.05

627.95

628.02

628.58

629.70

629.32

629.25
629.44

632.43

631.85

631.97

632.22
632.58

633.30 632.16

632.97

633.66

634.12

634.62

635.51

635.55

635.62

635.32

635.41

635.45

635.44

635.24

635.83

635.62

635.47

633.62

633.62

631.92

631.17

631.20

630.20

629.63

629.96

628.49

628.29
628.41

628.50

628.08

627.35

626.25625.93
627.37

626.43
627.60

627.84626.94

627.31
628.37

628.35
627.96627.84

627.50

626.94

625.89

623.93
623.90

624.04

624.49

625.97

626.97

627.83

627.58

626.77

625.48
625.73

626.59

625.99

624.82
624.19

622.15
622.62

621.55

621.84

621.60

623.28

622.27620.77

621.52620.77

621.17

620.30

619.13

618.97

619.98

618.32

617.58

616.18

615.47

614.79

615.24

615.70
616.17

614.01

613.15

612.84

609.58

609.64

607.48 607.49

602.94

603.04

603.17

606.06
605.86

604.51

603.28

603.37

603.46
604.21

601.99

600.73

600.79
601.08

599.41

599.42600.07

598.04
597.99597.96

597.61597.43
597.62

597.40

597.11

597.95

596.82

596.45

595.95

595.44

593.04

595.18

594.66

592.67

595.23

595.11

595.34

595.52

595.42

596.37

594.62

594.84

596.09

595.88

597.11

597.02

598.66

598.78 598.76

601.82

601.72

602.04

602.08

600.74

599.64 599.87

601.67

601.83

601.56

604.32

604.34

605.67

606.70

604.74

602.54

601.21

606.29

605.79
604.85

604.78

601.44

601.36

603.38

601.19

601.36

601.24

600.95
601.28

602.41602.31

600.96

602.94603.39

600.45

603.12

623.91

624.63

624.88
626.00

628.16

627.98

627.81

626.36

626.14
625.47

626.42
627.10

628.29

629.19

627.61

628.21

630.00629.86

628.14

627.75

627.63

631.09

630.04

630.05

633.18

633.72

631.62

631.22

630.61

632.68
633.14

630.25

635.15

633.83

634.49

635.87

638.14

633.14

633.99

638.09

637.85

639.92

640.13

641.43

641.27
642.00

643.24

643.71

645.01

644.95

646.03

646.18

646.02

646.20 646.22

647.07

646.94

646.46

646.61
646.87

647.55
647.34

644.91
643.52

644.52

644.65

644.51
646.82

645.77

646.57

644.81

643.58

642.50

643.72

643.26

642.94

642.78

644.12

645.54

644.51

645.62

644.91

647.70

636.36
636.30

636.29

637.67 638.02
638.77

640.91
640.62

640.23

641.40

649.13

648.52

654.50

654.66

655.74

656.28

656.67

658.26
658.19

662.04

661.99

661.64

661.13

661.86
662.34

661.73

655.35

656.26

658.50
658.10

658.02

663.22
663.00663.71

669.63
669.23669.71

672.52

672.01
672.51

672.83

673.73

676.24

676.18

677.36

677.24

671.65 671.78

673.66
673.56

674.43
674.85 681.52

680.98

683.62
683.09

683.96683.75

683.98
684.36

685.36

684.85

687.13
686.99

689.20
689.47

690.10

690.21

691.04

690.77

692.54

693.03

693.83

642.17

636.55

634.59

640.09

640.05

640.44

640.83

640.93

642.22

642.81

644.68 644.77

641.97

676.85

676.87

677.82

680.58
680.29

681.40

681.87

682.61

682.97
682.56

682.44 682.78

683.89
684.15

685.93
686.12

671.63

671.44

670.28

670.52

669.06

663.27

665.34

693.88

694.67

696.48
697.30

698.12 698.73

700.05

701.81

711.21

707.28

702.70

701.32

702.07

700.70

700.37

699.21
697.80

697.52
695.29

696.84696.37

699.40
698.01

697.87694.38

692.99

692.82

693.36

694.07

694.85

695.68

692.53

699.01 699.19
699.22 700.85

699.90 700.21
700.48

702.78

701.78

701.49

701.40
701.42

701.57

701.45

702.05

702.40

702.41

701.97 702.84

702.87

702.99

703.75

705.23

705.54

708.77

708.53

709.85707.66

710.24

711.57

712.12

709.21

705.40

704.77

705.11

692.28

690.24

715.25
716.38

716.39
717.01

717.26
718.90

719.51717.86

717.48

717.13

715.22

715.96
717.11

714.36

716.35

716.38
712.78 715.38

715.63

715.76
713.27

714.73
715.03

714.19

714.01
712.81

711.25

707.87

712.59

711.01

720.98719.66

719.37

720.91

721.18

721.36
724.94

725.48

727.76

729.05

730.14

725.31

724.85

719.51
719.88

722.73
723.45

723.45

727.76

728.89

729.26

727.27

728.21

726.43

725.46

729.42

729.12

727.95

732.52

732.34

731.02

735.41

734.74
733.68

733.62

733.29
732.22

732.76

732.35

732.19

731.71

730.73

730.15

729.21

728.79

728.98

728.51

728.52 728.72

730.10 730.45

730.92
730.61

731.00
731.10

731.74

731.73

732.44

732.59

733.56

733.87
735.15

735.59

735.93

737.67

737.91

735.29

735.70
736.16

736.45

735.25

735.30

675.21

661.49

659.63

660.57

659.91

666.63

671.57

678.23

667.82

660.85

662.11

659.00

660.70

658.66

661.86

658.44

660.00

658.70

673.75

673.82

673.70

674.27

673.47

673.40

672.08

676.18

674.98

676.79

675.78

676.95

672.47

676.05

678.54

679.08

676.80

676.57

682.40

682.64

683.74

684.96

689.31

691.86689.56

689.73

688.36

692.74

690.89

689.57

691.51

689.91

689.20

688.15

690.00688.03

701.57

700.50

703.60

702.84

712.30

714.48

717.62

721.01

719.33

717.32

712.57

709.88

708.94

709.29
708.10

708.45

706.97

708.24

707.91

Ив
ањ

иц
а-

пу
т-

Гу
ча

 с
та

ри

620.04

619.07

623.74

624.04

613.81
616.71

621.18

636.14

624.92

633.18

640.30

634.06

638.44

641.31

628.22

649.77

649.21

654.54

628.29

639.27

645.94

650.77

720.05
720.25

700.86

715.61

715.96

722.22

722.55

696.31

701.12

684.36

709.93
710.14

729.36

725.61

690.63

726.16

707.25
707.43

728.65

690.06

705.11

732.53

705.29

692.58

691.08

702.50

737.11

702.59

700.68
701.05

690.94

749.40

698.50

715.76

749.54

698.28

740.37

748.42

709.00

757.07

715.66

757.32

691.50691.50

754.01

762.54

752.98

762.38

751.91
752.11

714.14

748.49
748.76

745.07

745.27

767.26

742.41
742.39

768.50

772.86

772.94

779.23

пу
т

587.98
589.28

588.13
589.73

591.03
589.63

588.58
590.98

590.88
588.48

591.08
588.68

588.90
591.20

588.56
589.96

592.10
593.37

592.51
594.21

593.12
594.72

582.65
583.85

582.64
583.84

582.57
583.77

582.67
583.87

584.01
582.81

582.74
584.34

582.65
584.25

582.78
584.18

583.81
584.21

589.05

600.14

587.52

587.91

589.04

588.98

588.45 600.78

596.12

589.62

590.76

592.03

592.06

589.14

589.07

588.33 588.62

587.86

587.83

587.88

587.91

587.91

587.92

588.05

588.22

588.23

588.15

589.33

588.27

588.30

58
2.

69

608.70

608.69
608.31

591.93

591.69

591.27

590.17

589.65

590.11

589.32
589.28

589.13

582.96

582.54

582.71582.75

582.91

582.63

595.63

595.03

592.19

591.18

591.48

590.32

589.36

58
8.

19

58
7.

12

586.86

591.60

586.22

58
6.

30

58
5.5

3

585.40584.78

584.73

584.37

584.39

584.13
583.51

591.40

583.59

583.59582.83

582.89

582.25

582.29

582.48

591.15

582.97

583.43

584.01

583.88

583.83

584.61

58
4.7

4

590.52

58
8.

41

588.44

587.28586.14

586.63

586.94

588.68590.10

591.66

590.18

590.43

590.37

588.59589.96

589.61 588.98

591.41

590.46

590.38

591.68

590.29

590.25
590.59

589.53
589.16

588.86
588.86

587.61

583.65

586.15

591.98

583.44

585.92 586.15

584.75
585.57

585.54

586.04

588.90
589.09

588.95
588.81

589.02

589.15

589.11

589.09

589.07

588.89

588.84

588.82

588.95

589.20

589.20

589.82

588.66

588.51

589.75
589.98

590.79
590.95

591.96

592.19 592.32

594.33

594.00

595.83

593.07

595.88

597.71 597.82

596.85
596.49

596.62

596.31 594.57

593.05

591.92

591.16

618.32
618.42

618.33

617.52

617.63

617.64

616.46

616.61

616.74

616.12

615.75

615.71

593.10

593.59

593.82

592.90

597.38

596.99

593.60

594.90

593.65

593.75

594.25

590.24

596.98

596.92

598.44

598.41

599.21

600.02

594.63

599.27

599.67

600.74
600.65

603.02

603.03

607.31
606.87

607.03

607.60

595.42

607.63

608.14

608.52

608.87

601.06

595.33

592.82

593.80

593.59

588.08

588.17

587.96

587.96

588.07
587.92

587.87

595.77

588.00
588.11

588.20

588.23

588.01 587.98

588.61

588.95

588.67

588.01

594.82

587.82

588.16

588.28

588.23

588.22

588.22588.32

589.01

594.56

58
9.9

6

613.61
613.58

613.68

612.74
612.74 613.03

611.57611.68
611.74

610.33
610.35

610.62

607.60

608.21608.10

607.67

607.56

607.69

594.41

607.43 607.19

606.87
606.96

606.93606.77

606.53

604.37

604.33

604.32

593.87

602.03

601.92
601.94

599.71
599.58

599.70

598.31

598.21

598.27

596.93

59
3.

47

589.27

596.83

596.39

588.85
588.39

588.63

588.81

588.85

590.57591.08
591.45

582.65
582.46

582.46582.63

582.68

582.69

582.63

582.98

593.65

582.41

582.41

582.29

582.49

582.62

58
2.

61

593.59

588.96

58
8.9

8

582.84
582.82

582.73

582.61

592.17

614.36 614.59
614.67

614.19613.90
613.67

611.54 611.66 611.62

610.04

592.58

609.98609.85

609.28 609.29 609.17

608.72
608.71

608.62

607.60 607.90

591.33

606.55

606.52

606.12

606.01

605.84

605.37

605.59

605.77

605.93605.41

591.08

605.43

605.10

604.89
604.58

604.57

603.91

602.32

590.84

601.43

600.41
600.38

599.25

599.05

598.10598.08
596.87

595.17

595.23

589.79

595.46
597.57

597.35

596.69

596.77
596.06

595.76

595.96
596.42

596.23

589.80

589.03

300

400

500

600

700

800

900

100

пут

пут

631.16

670.00

1

2

3

94

95

96

629.30

590.77
591.14

582.59

582.14

582.23

581.29

581.80

581.95

582.14

582.23

581.52
581.52

583.65

582.50

582.49

582.20

582.54

581.96

582.72

582.71
582.77

585.08
583.97

584.49

589.27

589.55

590.27

582.54

592.02

592.22592.21

592.22

591.94

589.93

590.28

589.98

589.22

589.23

588.95

623.42

623.18

626.55

626.22

627.36

627.80

628.87

628.47

629.58
629.97

631.18
630.99

633.68 633.59

635.25
635.54

636.65

636.36636.47

628.48

636.77
637.02

638.25

638.03

639.74

639.88

640.82

640.79

641.80

641.90

642.85

643.01

644.06

643.82

644.70

644.41

645.46
645.39

646.51
646.47

647.05
647.16

647.99

647.69

648.68

649.05

649.78

649.57

650.86

643.91

645.35

Ив
ањ

иц
а-

пу
т-

Гу
ча

000
439
7 100
439
7 200

300

400

500

600

700
439
7

4
831
150

200

687.37

687.37

772.03

772.03

772.03

772.03

772.03

772.03

772.03

752.75

752.75

752.75

752.75

752.75

752.75

С Т Е Н Е

С Т Е Н Е3002

6/2

68/2

69
/2

68/4

72/1

72/2

72/6
72/8

72/9

72/12

73

74

115

117

3003

72/14

72/16

72/18

72/21

107

96/5

99/1

104

72/3

75/2

76/1

76/2

77

78/3

78/4

78/5

79

113

121

338/1

68/3

68/5

72/10

72/11

96/2

78/2

67

69
/3

120
340/1

340/2

30
04

/1

68
/6

339/1

339/2
339/3

118/1

96/196/3

75/1

78/1
342

72/7

119/1

72/15

11
8/2

72
/19

72
/20

72/22

72/17

6/4

97

343/2

338/3

72
/13

119/3
119/4

119/5

119/2
118/3

72/23

6/3

108/2

3929/2

5976/3

3926/2

3937/2

3936/4

3930/2

3923/1

3923/2

5966/2

3926/3

3926/1

3923/3

3922/2

3921/2

3918/5

3890/2

3885

3889

3928/1

3872

3928/2

3925

3879

3878/2

3878/1

3876/1

3875

3874

3873

3897

3900

3915/2

3902

3899

38983896
3895

3894

3892/1
3891

3890/1

3769

3768

3767

3923/4

3927/2

3926/4

5994

3766

3756

3938/2

3922/1

3919

3918/4

3918/3

3918/1

3877

3880

3924

3876/2
3927/1

3921/1

3920
3918/2

38
93

3892/2

3917

3916/2

3905/2

3904

3903200

300
832
4

000
832
4

пут

пут

пут

пут

поток

3037

5995

642.78

641.48
643.86641.16

643.87

643.88

643.89

641.53

643.93
641.53

643.90
641.63

641.41
643.92

641.57
643.98

641.58
644.02

641.65
644.02

641.67
644.05

641.97
643.88

641.95
644.04

641.82
643.78

642.75
641.95

642.48
641.02
642.47
641.01

641.15
642.45

641.10
642.42

641.19
642.40

641.20
642.41

641.08
642.47

640.98
642.48

641.08
642.48

641.12

642.45

641.18

641.00

641.07

127

126

125

124

123
122

121120119
118117

116115
114113

112111
110109

108107

106105

104103

C

102 101

10099

98
97

9695

94 93

92

90
89

88

87

86

85

84
83

82
81

80

79

7877

76
75 74

73

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

5453
5251

50494847464544434241

4039
3837

36353433

32
31

3029

2827

26

2524
2322

2120
191817161514

1312

1110
98
76

54

3

2

1

651.52

651.80

653.43

653.56

654.15
654.27

642.39

642.52

642.51

643.85

643.91
641.11

641.10

641.36

643.94

643.85

654.28 654.38

654.75654.69

655.64
655.65

656.30656.19

656.71 656.76

657.92

635.57

635.96

637.01

637.01

636.66

638.87

645.15
645.16

643.38
643.23

641.55

641.86

641.31640.82

641.14

641.04
640.92

640.94

648.63

648.48

647.31

647.32

646.31

646.20
645.84

645.98

646.25

647.92

647.70

647.04

646.64

646.37

646.88

648.04

648.44

642.47

642.12

642.36

642.27

642.28

641.75

641.72

642.03

106
105

104

103

10210110099

98
97

96

95 94 93

92 91 90

89

88 87

86

85

84

83

82

81

80

79

78
77

76

E

75

74
73

72
71

70

69 68
67

66
65

64

F

6362
61

60

59
58

57

56
55

54

P2

E

53
52 51

50

49
4847

46
4544

43
42

41

40

3938

37 36 35
34

33

P1

32

31
30

29
28

27
26

25
24

23

22

21

20
19

18

17

16

15
14

13

12

11

10

9

8
7

6

5
4

3
2

1

596.11
595.43

595.47

595.62

596.58597.02596.58596.55

596.67
596.98

595.20

597.07 597.01596.84

598.04 598.07597.84

598.27

598.57598.53

598.69

598.37

598.56

598.03

597.84

597.51

597.46

596.94

597.25
596.51

600.15

621.24

608.80

604.95
606.27

607.49
609.34

613.30

614.71612.72
611.24

611.46
612.45

614.04

597.04

620.53620.87
621.44

621.18

621.08
621.96

620.56

622.04
621.95

622.36

626.78

621.24

623.34
623.40623.40

623.32

623.90
623.95624.01

624.49
624.53624.54

625.05
625.00

625.70

625.58

624.66625.01

625.15625.29625.46
625.57

625.37

632.20

626.10

625.94
625.97

626.67
626.13

627.18
627.26

627.94
627.44

628.93

628.94

628.86

630.84
630.82

631.00

632.08

632.03

631.98
632.89

632.19

631.72

631.84

631.98

632.49

632.20
632.30

634.75

634.75
634.76

635.20
635.23

635.37

КО Лиса

КО Шуме

1

2

3

4

5

6

7

8

9полигон 1

1

2

3

4

5
6

7

8

9

полигон 2

спорна

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

766.02

777.25

761.84

761.39

766.75

771.72

767.09

772.25

776.68

778.40

778.01

774.26769.73

763.50

756.10

754.02

753.33

754.72

755.05

765.77

760.85
760.81

766.01

764.63
764.55

772.26

765.78

770.60
770.36

771.31
771.09

763.90

766.12

773.30

772.24

772.53
772.33

765.67

777.84

773.31

773.86
773.51

775.44
775.19

771.35

784.20

777.85

780.92
781.24

782.39
782.10

782.09

782.74
784.42 785.13

797.99

809.59

814.86

837.97

821.68

818.34

815.55

808.99

799.42

794.49

794.91

797.60
797.82

795.77

793.14

793.20

790.42788.63
786.33

784.25

769.90
770.62

783.60

795.84

798.09

806.20

802.09

797.11

789.00

783.60
782.65

777.11

792.10

786.08
783.60783.92

779.69

794.77

792.99

786.14

790.15

784.95

788.31

802.77

797.73

792.98

795.91

791.03

808.77
808.64

800.41

801.22 797.74799.81

793.74

792.91

796.74

809.51810.13

801.97

788.43

801.21801.93

808.14

793.75

800.81

801.98800.43

800.82800.57
800.37

795.54
794.65

800.81

800.43

808.32804.89802.86

800.56

798.18 799.23

788.40
800.81

777.67

778.39
780.70

779.16

780.36

782.78

784.55

781.76
783.84 786.07

786.81
783.38

781.96

781.60

783.60

781.80

780.42

778.87

778.20

778.22
780.98 783.01

783.52

785.46

786.93

788.23

789.68

798.03

797.50

793.82

794.41

793.84

788.42

787.71

786.91

785.93
787.98

789.94

791.87

794.34

794.21

794.05

790.96
789.20

787.76

788.79

789.83

790.49
793.15

792.84

792.36 794.26

794.49

794.49
796.31

797.40

797.03

798.87

798.49

800.05

801.60

801.27

800.51

799.31

797.74

795.04

790.85

781.13

784.73

785.00

787.56

788.59

788.95

789.90

791.22

792.90

792.29

793.19

791.61

775.40772.52769.66
767.79

764.76

767.09
768.65

770.12

774.40
777.88

778.79

780.48

780.48

782.25

782.33

786.95

787.36

787.66

787.61

787.81

788.62

787.62

786.75

785.26

784.93

783.85

783.08

782.53

782.28

780.17

780.21

779.58

779.20

778.05

777.29

776.21

775.56

774.13

774.32

770.99

793.84

662.34
662.82 664.22

667.00
668.96

669.20

691.50

779.23

772.94

762.38

757.32

765.18

762.14

760.60

761.53

761.59

760.21

759.14

758.91

732.84
738.06

731.41

755.07

766.02

777.25

761.84

761.39

766.75

771.72

767.09

772.25

776.68

778.40

778.01

774.26769.73

763.50

756.10

754.02

753.33

754.72

755.05

765.77

760.85
760.81

766.01

764.63
764.55

772.26

765.78

770.60
770.36

771.31
771.09

763.90

766.12

773.30

772.24

772.53
772.33

765.67

777.84

773.31

773.86
773.51

775.44
775.19

771.35

784.20

777.85

780.92
781.24

782.39
782.10

782.09

782.74
784.42 785.13

797.99

809.59

814.86

837.97

821.68

818.34

815.55

808.99

799.42

794.49

794.91

797.60
797.82

795.77

793.14

793.20

790.42788.63
786.33

784.25

769.90
770.62

783.60

795.84

798.09

806.20

802.09

797.11

789.00

783.60
782.65

777.11

792.10

786.08
783.60783.92

779.69

794.77

792.99

786.14

790.15

784.95

788.31

802.77

797.73

792.98

795.91

791.03

808.77
808.64

800.41

801.22 797.74799.81

793.74

792.91

796.74

809.51810.13

801.97

788.43

801.21801.93

808.14

793.75

800.81

801.98800.43

800.82800.57
800.37

795.54
794.65

800.81

800.43

808.32804.89802.86

800.56

798.18 799.23

788.40
800.81

777.67

778.39
780.70

779.16

780.36

782.78

784.55

781.76
783.84 786.07

786.81
783.38

781.96

781.60

783.60

781.80

780.42

778.87

778.20

778.22
780.98 783.01

783.52

785.46

786.93

788.23

789.68

798.03

797.50

793.82

794.41

793.84

788.42

787.71

786.91

785.93
787.98

789.94

791.87

794.34

794.21

794.05

790.96
789.20

787.76

788.79

789.83

790.49
793.15

792.84

792.36 794.26

794.49

794.49
796.31

797.40

797.03

798.87

798.49

800.05

801.60

801.27

800.51

799.31

797.74

795.04

790.85

781.13

784.73

785.00

787.56

788.59

788.95

789.90

791.22

792.90

792.29

793.19

791.61

775.40772.52769.66
767.79

764.76

767.09
768.65

770.12

774.40
777.88

778.79

780.48

780.48

782.25

782.33

786.95

787.36

787.66

787.61

787.81

788.62

787.62

786.75

785.26

784.93

783.85

783.08

782.53

782.28

780.17

780.21

779.58

779.20

778.05

777.29

776.21

775.56

774.13

774.32

770.99

793.84

100

000

4
832

900

800

700

600

500

400

300

200

4
831
150

4
832
300

200

800
439
7 900
439
7 000
440
7

80/1

81/3

80/2

3003

3881

3879

3880

3883

3871

3882

КО Шуме

КО Лиса

пу
т

пут

Т0
1.

Тk
1.

Т0
2.

Т0
3.

Тk
2.

Тk
3.

Тk
4.

Тk
5.

Тk
6.

Тk
7.

Тk
8.

Тk
9.

Тk
10

.
Тk

11
.

Тk
12

.

Тk
13

.

Тk
14

.

Тk
15

.

Тk
16

.

Тk
18

.

Тk
17

.

Тk
19

.

Тk
20

.
Тk

21
.

Тk
22

.

km
41+800

km
42+030

km
42+490

Ø252

PI 101-1
0

PI 101-70
0

PN1/46

P PUTEVI IVANJICA 12

PR=15mPN(L12A)

P --

PR =0m

PN(3)

PKO 1

PKO 2

PKO 3

PKO 5

PKO 6

PKO 7

PKO 8

PKO 12

PKO 4

LEGENDA:

                  TK KANALIZACIJA

                  OPTIČKI TK KABL

                  PRETPLATNIČKI TK KABL

                  VAZDUŠNI TK IZVOD

                  SAMOSTOJEĆI IZVODNI TK ORMAN

                  POSTOJEĆA BAZNA STANICA

ODŠTAMPALA
     
 Biljana Dumić

76425/1-2024

KO KO 

-
0

-
0

Generisano programom INOVA TeleCAD-GIS

N
aziv objekta:

R
azm

era:
List:

"PU
TEVI" D

.O
.O

. IVAN
JIC

A
PD

R
 površinski kop krečnjaka "R

AŠČ
IĆ

I" - Ivanjica
1:5000

1

AutoCAD SHX Text
660

AutoCAD SHX Text
670

AutoCAD SHX Text
675

AutoCAD SHX Text
665

AutoCAD SHX Text
675

AutoCAD SHX Text
680

AutoCAD SHX Text
685

AutoCAD SHX Text
690

AutoCAD SHX Text
695

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
705

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
715

AutoCAD SHX Text
720

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
730

AutoCAD SHX Text
735

AutoCAD SHX Text
740

AutoCAD SHX Text
745

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
755

AutoCAD SHX Text
760

AutoCAD SHX Text
765

AutoCAD SHX Text
770

AutoCAD SHX Text
630

AutoCAD SHX Text
625

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
640

AutoCAD SHX Text
645

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
655

AutoCAD SHX Text
665

AutoCAD SHX Text
660

AutoCAD SHX Text
670

AutoCAD SHX Text
675

AutoCAD SHX Text
680

AutoCAD SHX Text
685

AutoCAD SHX Text
690

AutoCAD SHX Text
695

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
705

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
715

AutoCAD SHX Text
835

AutoCAD SHX Text
830

AutoCAD SHX Text
825

AutoCAD SHX Text
820

AutoCAD SHX Text
815

AutoCAD SHX Text
810

AutoCAD SHX Text
805

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
795

AutoCAD SHX Text
790

AutoCAD SHX Text
785

AutoCAD SHX Text
780

AutoCAD SHX Text
775

AutoCAD SHX Text
770

AutoCAD SHX Text
765

AutoCAD SHX Text
760

AutoCAD SHX Text
755

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
745

AutoCAD SHX Text
740

AutoCAD SHX Text
735

AutoCAD SHX Text
730

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
720

AutoCAD SHX Text
715

AutoCAD SHX Text
710

AutoCAD SHX Text
705

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
695

AutoCAD SHX Text
690

AutoCAD SHX Text
685

AutoCAD SHX Text
p u t

AutoCAD SHX Text
p u t

AutoCAD SHX Text
k a n a l

AutoCAD SHX Text
Betonska  baza

AutoCAD SHX Text
separacija

AutoCAD SHX Text
bazen

AutoCAD SHX Text
bazen

AutoCAD SHX Text
bazen

AutoCAD SHX Text
bazen

AutoCAD SHX Text
p u t

AutoCAD SHX Text
p u t

AutoCAD SHX Text
2 x 60W

AutoCAD SHX Text
2 x 60W

AutoCAD SHX Text
KLIMA

AutoCAD SHX Text
BDumić 














	ДОКУМЕНТАЦИОНИ МАТЕРИЈАЛ
	УМ_Докум.мат.

	Одлука о изради СПУ
	Odluka SPU i PDR
	Sluzbeni-list-br.11 - 29. decembar-Odluka
	О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА  ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОВРШИНСКИ КОП КРЕЧЊАКА „РАШЧИЋИ“ ОПШТИНА ИВАЊИЦА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ
	Члан 1.



	ДОКУМЕНТАЦИОНИ МАТЕРИЈАЛ
	МУП услови
	Uslovi SRBIJAVODE _ PDR Putevi Ivanjica
	Uslovi Srbijagas _ PDR Ivanjica putevi
	Uslovi spomenika kulture PDR Putevi Ivanjica
	Uslovi Putevi Srbije _ PDR Putevi Ivanjica
	MX-2310U_20240326_094028
	MX-2310U_20240326_094311

	Uslovi EDB _ PDR Raščići
	PDR Raščići, Uslovi LER
	PDR Raščići, Uslovi JKP Ivanjica
	Mišljenje TO Ivanjica na izradu Nacrta PDR Raščići
	Dopis  ,, Telekom ,, PDR  Raščići  - Ivanjica
	Ucrtana situacija ,, Telekom ,,- ,, PUTEVI ,, d.o.o.- PDR ,, Raščići ,, - Ivanjica
	Sheets and Views
	Prilog 1


	Rešenje o uslovima zaštite prirode




